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Mo3. Ne  Boaurtenb Topoa 3ansurens NyyweeBp Kpyrn Pa3.Jing Paspbis Cp. ckopo Nyuwee TOD
1 4 JBPATWH TonbsaTTn CTK "TAMGMOTOPCNOPT  1:37.626 5 92,882 11:40:13
2 1 ALYOYKANO Xumku NYKOWI PEMCUHT Tum 1:38.302 5 0.676 0.676 94,948 11:40:00
3 12 HKAPAMBIWEB Kypck NYKOWN PEVNCUHT Tum 1:38.757 5 1.131 0.455 93,621 11:40:08
4 2 PJONMKOB Mocksa NYKOWN PEACYHT Tum 1:38.810 5 1.184 0.053 93,041 11:38:33
5 25 N.TONKAYEB Mockea INNOCENT! -AMI" Motopen  1:39.138 5 1.512 0.328 83,961 11:38:54
6 76 WMWHHAXMETOB  KasaHb CTK "YnHruexaH" 1:39.617 5 1.991 0479 90,031 11:38:53
7 87 M.UAPAMOB KasaHb CTK "TAUOMOTOPCMOPT  1:40.457 5 2.831 0.840 88,509 11:40:44
8 50 B.HESBAHKUH TonbATTH LADA SPORT 1:42.015 5 4,389 1.558 87,294 11:39:11
9 52 MMYEPHEB EkatepuHbypr  Subaru 1:42.440 4 4814 0425 83,672 11:39:03
10 51 ABAJOEB Mocksa AuToH Bapoes 1:42.453 5 4.827 0.013 84,504 11:.41:15
11 45 ATYNWUUBIH Kypran KypraHckue npuuensi 1:43.018 5 5.392 0.565 87,382 11:40:53
12 63 M.CMMOHOB Cbl3paHb LADA SPORT 1:43.023 5 5.397 0.005 90,050 11:38:50
13 72 B.JIAPUOHOB Mocksa URT Racing 1:43.067 5 5.441 0.044 85,196 11:41:10
14 55 B.CTPENBYEHKO XvMKU Accouvauus niobutened as 1:43.385 5 5.759 0.318 86,166 11:41:02
15 46 ETAHTMAXEP Mockea URT Racing 1:43.510 5 5.884 0.125 84,967 11:41:11
16 33 C.LANYHOB Yebokcapbl Shalunov Sergey 1:44.234 5 6.608 0.724 85,227 11:39:24
17 37 M.JIOBOOA Mocksa No6opa Muxann 1:45.897 3 8.271 1663 72,061 11:35:59
18 47 [TPUrOPbLEB Mocksa INNOCENT! -AMI" Motopen  1:46.678 4 9.052 0.781 75,788 11:38:14
19 54 ATAPMAU Mocksa Accouuatus nobuteneit as  1:48.862 4 11.236 2184 76,176 11:38:07
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2 a1an YP u KP no konbLesbiM roHkam 2016

Kopyr Bpemn xpyra Pas.llna Bpewmna ana
{4) Dvwtpui BPATVH
1 1:40.945 +3.319 11:33:40.250
2 1:40.061 +2435 11:35:20.311
3 1:37.971 +0.345 11:36:58.282
4 1:37.891 +0.265 11:38:36.173
5 1:37.626 11:40:13.799
(1) Anexced AYAYKANO
1 1:41.925 +3.623 11:33:23.816
2 1:40.398 +2.096 11:35:04.214
3 1:39.328 +1.026 11:36:43.542
4 1:38.366 +0.064 11:38:21.908
5 1:38.302 11:40:00.210
{12) Huxonai KAPAMBILUEB
1 1:42.136 +3.37% 11:33:29.231
2 1:40.620 +1.863 11:35:09.851
3 1:39.928 +1.171 11:36:49.779
4 1:40.336 +1.579 11:38:30.115
5 1:38.757 11:40:08.872
(2) Pomas TONUKOB
1 1:43.422 +4.612 11:33:34.494
2 1:41.280 +2.470 11:35:15.774
3 1:39.199 +0.389 11:36:54.973
4 1:38.810 11:38:33.783
5 1:38.945 +0.135 11:40:12.728
(25) Nes TONKAMEB
1:46.550 +7.412 11:33:51.280
2 1:43.584 +4.446 11:35:34.864
3 1:40.346 +1.208 11:37:15.210
4 1:39.138 11:38:54.348
5 1:30.727 +0.589 11:40:34.075
(76) Vipex MUHHAXMETOB
1 1:45.289 +5.672 11:33:52.272
2 1:41.874 +2.251 11:35:34.146
3 1:40.130 +0.513 14:37:14.276
4 1:39.647 11:38:53.893
5 1:39.680 +0.063 11:40:33.573
(87) Mapar IIAPANOB
1 1:51.919 +11.462 14:33:55.469
2 1:42.968 +2.51 11:35:38.437
3 1:44.370 +3.913 11:37:22.807
4 1.41.382 +0.925 11:39:04.189
5 1:40.457 11:40:44.646
(50) Bnagucnas HE3BAHKWH
1 1:48.964 +6.949 11:34:00.694
2 1:45.292 +3.211 11:35:45.986
3 1:43611 +1.596 11:37:29.597
4 1:42.015 11:39:11.612
5 1:42.154 +0.139 11:40:53.766
(52) Marcam YEPHEB
1 1:48.510 +6.070 11:33:53.878
2 1:43.922 +1482 11:35:37.800
3 1:43.663 +1.223 11:37:21.463
4 1:42.440 11:39:03.903
(51) Auron BAJJIOEB
1 1:45.776 +3.323 11:34:22.216
2 1144044 +1.591 11:36:06.260

Kpyr Bpemn xpyra Paaflup Bpemsn ana
3 1:44.006 +1.553 11:37:50.266
4 1:42.983 +0.530 11:39:33.249
5 1:42.453 11:41:15.702
(45) A TYNUUbIH
1 1:49.484 +5.466 11:33:50.190
2 1.47.454 +4.436 11:35:37.644
3 1:48.605 +5.587 11:37:26.249
4 1:43.835 +0.817 11:39:10.084
5 1:43.018 11:40:53.102
(63) Maxcum CUMOHOB
1 1:45.446 +2423 11:33:39.538
2 1:44.141 +1.118 11:35:23.679
3 1.43.415 +0.392 11:37:07.094
4 1:43.023 11:38:50.117
5 1:43.317 +0.294 11:40:33.434
(72) Buranwi NAPUOHOB
1 1:47.983 +4.916 11:34:02.175
2 1:55.787 +12.720 11:35:57.962
3 1:45.940 +2.873 11:37:43.902
4 1:43.161 +0.094 11:39:27.063
5 1:43.067 11:41:10.130
{55) Bn CTPENLMEHKO
1 1:48.017 +4.632 11:34:03.499
2 1:45.844 +2.459 11:35:49.343
3 1:44.382 +0.997 11:37:33.725
4 1:45,359 +1.974 11:39:19.084
5 1:43.385 11:41:02.469
(46) Edpum FTAHTMAXEP
1 1:52.750 +9.240 11:34:09.442
2 1:47.837 +4.327 11:35:57.279
3 1:45.801 +2.291 11:37:43.080
4 1:45.375 +1.865 11:39:28.455
5 1:43.510 11:41:11.965
(33) Cepreit WWANYHOB
1:50.518 +6.284 11:34:09.061
2 1:45.854 +1.620 14:35:54.915
3 1:45.497 +1.263 11:37:40.412
4 1:44.234 11:39:24.646
5 1:45.234 +1.000 11:41:09.880
(37) Mnxaun NOBOAA
1 1:47.195 +1.298 11:34:13.955
2 1:45.897 11:35:59.852
3 1:52.496 +6,599 11:37:52.348
(47) Bewnc FPUrOPLEB
1 1:51.224 +4.546 11:34:41.462
2 1.46.757 +0.079 11:36:28.219
3 1:46.678 11:38:14.897
4 1:46.689 +0.011 11:40:01.586
(54) A TAPMALL
1 1:56.734 +7.872 11:34:28.320
2 1:49.970 +1.108 11:36:18.290
3 1:48.862 11:38:07.152
4 1:51.317 +2.455 11:39:58.469
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